Vigna ea quibus

locas facile dif

cernuntur, effi

cit.

Et nunc ad fontes, nunc ad mare versis apertum.

*Non secus ac liquidis Phrygiis Meander in undis**Ludit: & ambiguo lapsu refluitq; fluitq;**Occurrensq; sibi venturas adspicit undas;**Et nunc ad fontes, nunc ad mare versis apertum.* 165

In

L I B. V I I I.

222

*Incertas exercet aquas: ita Dædalus implet**Innumeras errore vias: vixq; ipse reuerti**Ad limen potuit. tanta est fallacia tecti.**Quo postquam geminam tauri, iuuenisq; figuram**Clausit; & Actæo bis pastum sanguine monstrum**Tertia fors annis domuit: repetita nonens;**Vtq; ope virginea nullis iterata priorum**Ianua difficultis filo est inuenta relicto;**Protinus Aegides rapta Minoide Diam**Vela dedit: comitemq; suam crudelis in illo**Litore destituit. deserta, & multa + querenti**Amplexus, & opem Liber tulit. utque perenni**Sidere clara foret, sumptam de fronte coronam**Immisit celo: temnes volat illa per auras:**Dumq; volat; gemma nitidos vertuntur in ignes:**Consistuntq; loco, specie remanente corona,**Qui mediis nixiq; genu est, anguemq; tenentis.*

*sortirione enim
tertia. i. nono
anno, educta est
Theseus.

*Elegantissima
querela eius & ea
exsequitur. Fa
3,471.
Corona Ariad
nes in fidus con
lecta.

F A B. III. A R G V M E N T U M.

Dædalus Eupalamini filius supradictus, cùm propter commissa
Minoë, à quo clausus tenebatur, fugere velle; penas sibi, & fi
lio Icaro aptauit, quibus vt volucres profugerent regis impe
rium. Quorum Icarus, quia præceptis parentis obtemperare ne
quiuit, in mare decidit, quod eius nomine Icarium dictum est.
Dædalus autem in Siciliam ad Cocalum regem profugit, se
pulto filio in insula illi mari in quod ceciderat, vicina: quæ de
cius quoque nomine Icaros dicta est. Patrem autem filium se
pelientem vidit Perdix, sororis ipsius Dædali filius, eiusq; casum
cum gaudio tulit. nam cùm a matre fratri datus esset in discipli
nam, quia primus ferram inuenierat: ob inuidiam ingenij ex mu
ro à Dædalo precipitatus est. cui Minerua opem tulit: antè enim
quæ terram contingere, ab ea in volucrem est versus, quæ à
nomine eius perdix vocatur.

*Dædalus interea Creten, longumq; perofus**Exilium, tactusq; loci natalis amore,**185 Clausus erat pelago. Terras licet, inquit, & undas*

Ode

224 METAMORPH.

Obstruat: at cælum cerie patet: ibimus illac:
 Omnia possideat: non possidet aera Minos.
 Dixit: & ignotas animum dimitit in artes:
 Naturamque novat nam ponit in ordine pennas:
 A minima cœptas, longam breuiore sequente,
 Ut clivo creuisse putes. sic rustica quondam
 Fistula disperibus pavlatim surgit aenam.
 Tunc lino medias, & ceris alligat imas.
 Atque ita compositas paruo curuamine flectit;
 Ut veras imitetur aues. puer Icarus una
quæ ipsum erant
en virz pericu-
lum adductura.
 Stabat: & ignarus sua se tractarex pericla;
 Ore residenti, modo quas vaga mouerat aura,
 Captabat plumas: flauam modo pollice ceram
 Mollibat; lusisque suo mirabile patris
 Impediebat opus. postquam manus ultima cœpto
 Imposita est: geminas opifex librauit in alas
 Ipse suum corpus: motaque pependit in aura.
 Instruit & natum: Mediisque ut limite curras.
 Icare, ait, moneo, ne, si demissior ibis,
 Vnde grauet pennas; si celsior, ignis adurat.
 Inter vitrumque vola: nec te spectare Booten,
 Aut Helicen iubeo, strictumque Orionis ensem:
 Latus, vbi Bootes
 & Helice, vel ad alterum, vbi O-
 rion, sed sequere me. Vel ne diri-
 gas cursum tuū ad astra quomo-
 do nauigantes.